
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 1 agosto 2006 - Deliberazione N. 1044 - Area
Generale di Coordinamento N. 8 - Bilancio, Ragioneria e Tributi - D.D.L. “variazione al bilancio di previsione
per l’anno finanziario 2006.

PREMESSO

- che con legge regionale 29 dicembre 2005, n.25 è stato approvato il bilancio di previsione per l’anno finan-
ziario 2006 e bilancio pluriennale per il triennio 2006-2008;

CONSIDERATO

- che occorre procedere ad una variazione al suddetto bilancio, ai sensi dell’articolo 29, comma 3, della leg-
ge regionale di contabilità 30 aprile 2002, n.7;

- che a tal fine è stato redatto ed elaborato il d.d.l. “variazione al bilancio di previsione per l’anno finanzia-
rio 2006" che, unitamente alla relazione di accompagnamento, forma parte integrante della presente delibera-
zione;

VISTA

- la L.R. n.7/2002;

PROPONE, e la Giunta a voti unanimi,

DELIBERA

per i motivi precedentemente formulati e che s’intendono qui riportati integralmente:

- di approvare il d.d.l. “variazione al bilancio di previsione per l’anno finanziario 2006" che, unitamente alla
relazione di accompagnamento, forma parte integrante della presente deliberazione;

- di inoltrare al Consiglio Regionale il presente provvedimento chiedendo la procedura abbreviata con di-
chiarazione di urgenza, ai sensi degli articoli 43 e 45 dello Statuto.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Valiante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006



48 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006 49



50 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 42 D
E

L
 11 SE

T
T

E
M

B
R

E
 2006

51



52
B

O
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 42 D

E
L

 11 SE
T

T
E

M
B

R
E

 2006



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 42 D
E

L
 11 SE

T
T

E
M

B
R

E
 2006

53



54
B

O
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 42 D

E
L

 11 SE
T

T
E

M
B

R
E

 2006


